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Grafisk Afdeling 

Medieproduktion  

 

Til elever fra Københavns Tekniske Skole, Hansenberg og Media College 

Ålborg der har valgt faget Studietur til leverandørvirksomhed. 

 

Til orientering for virksomheden og eleven, der skal deltage på i studieturen i 

forbindelse med det valgfri specialefag Grafisk teknologiforståelse i perioden 

den 15. november til 19. november 2010. (uge 46) 

 

Faget gennemføres som en studietur, der går til Heidelberg Print Media 

Academy i Heidelberg, Tyskland. 

 

Se Heidelbergs hjemmeside, for yderligere information: 

http://www.print-media-academy.com/www/html/en/startPage 

 

Eleverne tilmelder sig gennem deres hjemskole, mens det er Københavns 

Tekniske Skole, der står for det praktiske arrangement, program mm. Skolens 

kontaktperson er uddannelsesleder Ole Christensen, tlf. 2125 0465/3586 3331 

eller oc@kts.dk. 

 

Der er maksimalt plads til 14 deltagere.  

 

Bemærk, at der er brugerbetaling på 3600 kr. for deltagelse i studieturen. 

Betalingen dækker flybillet, ophold og forsikring. 

 

Virksomheden og eleven modtager en bekræftelse fra Københavns Tekniske 

Skole, når elevens tilmelding er modtaget fra hjemskolen. Af bekræftelsen 

fremgår, om eleven er deltager på studieturen eller eventuelt optaget på en 

venteliste. Herefter modtager virksomheden en opkrævning på deltagergebyret.  

 

Tilmeldingen er bindende, og der vil ikke ske tilbagebetaling af 

deltagergebyret ved framelding. 
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Udpluk fra beskrivelsen af specialefaget: 

 

Studietur til leverandørvirksomhed 

Niveau: Rutine Varighed: 1 uge 

Mål og øvrige rammer 

Eleven 

- kan tilegne sig viden om aktuelle udviklingstendenser 

inden for tryk, print eller færdiggørelse 

gennem studiebesøg og leverandørkontakter 

- kan præsentere viden om aktuelle udviklingstendenser 

inden for enten tryk, print 

eller færdiggørelse indsamlet gennem studiebesøg 

og leverandørkontakter. 

Specialefaget gennemføres hos en leverandørvirksomhed 

i udlandet. Bemærk, at der er brugerbetaling 

på 3600 kr. og et begrænset deltagerantal. 

 

 

 
   Billede af tidligere elever, på studieturen. 

 
 
 
 


